ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по размещению муниципального заказа

                                                                                  24 ноября 2009 года

                                                                               10 часов 00 минут

Присутствовали:

Шабанова И.А. – глава Администрации Селеевского сельского поселения, председатель комиссии;

Новолоцкая Т.П. – заместитель главы Администрации Селеевского сельского поселения;

Члены комиссии:

Сизова Т.В.; Сизова Т.В.; Ерина Е.Г..

Присутствуют 5 членов комиссии из 5.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и оценка заявок на участие в открытом конкурсе на оказание услуг обязательного страхования гражданской ответственности владельца транспортных средств для нужд Администрации Селеевского сельского поселения.

В связи с отсутствием заявок на участие в конкурсе, конкурс считать несостоявшимся.

Данный протокол является протоколом о результатах конкурса в соответствии с п.5 ст.448 ГК РФ.

Протокол составлен в трех экземплярах.

Председатель комиссии

Шабанова И.А.

Секретарь комиссии

Новолоцкая Т.П.

Члены комиссии:

Сизова Т.В.

Сизова Т.В

Ерина Е.Г.

Заказчик:

Глава Администрации

Селеевского сельского поселения